[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.08. 2017 г.                                  с. Таштып                                          № 339

О направлении делегации Таштыпского района
на участие в III летней Спартакиаде ветеранов физической
культуры и спорта Республики Хакасии посвященной
Дню физкультурника

	На основании положения о проведении III летней Спартакиады ветеранов физической культуры и спорта Республики Хакасии посвященная Дню физкультурника и руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава Муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года, Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Начальнику отдела спорта, туризма и молодежной политики Администрации Таштыпского района В.В. Тормозакову организовать подготовку и направление делегации на участие в  III летней Спартакиаде ветеранов физической культуры и спорта Республики Хакасии посвященной Дню физкультурника, 12 августа 2017 г. в г. Саяногорск.
2. Бухгалтерии Администрации Таштыпского района (Л.А. Кузнецова) выделить 2134 рубля 00 копеек (две тысячи сто тридцать четыре рубля 00 копеек) Отделу спорта, туризма и молодежной политики Администрации Таштыпского района, согласно сметы (прилагается), за счет средств муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Таштыпском районе на 2017-2020 гг.».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Таштыпского района,
заместитель Главы Таштыпского района
по градостроительной, жилищной политике
и безопасности жизнедеятельности                                                       А.В. Чаптыков

                                                                                          Приложение                                                                                к постановлению Администрации                                                                                      Таштыпского района                                                               №___ от «___»______2017г.

Смета-расходов
на участие в III летней Спартакиады ветеранов
физической культуры и спорта Республики Хакасии посвященной Дню физкультурника.

12 августа 2017 г.                                                                                     г. Саяногорск

Расходы:

1. Приобретение ГСМ = 1134 рубля 00 копеек.

   Маршрут движения:  Таштып-Саяногорск-Таштып.

2. Страхование участников = 1000 рублей 00 копеек.

Итого по смете: 2134 руб. 00 копеек (две тысячи сто тридцать четыре рубля 00
                                                                  копеек).

Смету составил:
Начальник отдела спорта,
туризма и молодежной политики
Администрации Таштыпского района                                                     В.В. Тормозаков

image1.png